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	DİCLE ÜNİVERSİTESİ

 HAFTALIK DERS PROGRAMI FORMU



DİYARBAKIR TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

İÇ MEKAN TASARIMI ÖN LİSANS PROGRAMI

2021-2022 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI ( Bahar Yarıyılı ) HAFTALIK DERS PROGRAMI
	GÜN
	SAATLER
	DERSİN KODU
	1. SINIF
	DERSLİK NO
	SAATLER
	DERSİN KODU
	2. SINIF
	DERSLİK NO

	PAZARTESİ
	08:30-09:05
	BİM148
	İç Mekan Tasarım I
	ED-K1-53
	09:15-09:50
	BİMT260
	Mekan Proje Çizimi
	EL-B1-11

	
	09:15-09:50
	
	
	
	10:00-10:35
	
	
	

	
	10:00-10:35
	
	
	
	10:45-11:20
	
	
	

	
	10:45-11:20
	
	
	
	11:30-12:05
	
	
	

	
	11:30-12:05
	
	
	
	
	
	
	

	
	12:15-12:50
	
	
	
	13:45-14:20
	BİMT254
	Bilgisayar Destekli Üretim II
	EL-B1-11

	
	
	
	
	
	14:30-15:05
	
	
	

	
	
	
	
	
	15:15-15:50
	
	
	

	GÜN
	SAATLER
	DERSİN KODU
	1. SINIF
	DERSLİK NO
	SAATLER
	DERSİN KODU
	2. SINIF
	DERSLİK NO

	SALI


	09:15-09:50
	BİM160
	Mobilya Tasarımı
	EL-B1-48
	09:15-09:50
	BİMT154
	Üst Yüzey İşlemleri I
	ED-K1-53

	
	10:00-10:35
	
	
	
	10:00-10:35
	
	
	

	
	10:45-11:20
	
	
	
	10:45-11:20
	
	
	

	
	11:30-12:05
	
	
	
	11:30-12:05
	
	
	

	
	
	
	
	
	13:00-13:35
	BİMT268
	Mekan Tasarım Tarihi
	ED-Z1-55

	
	13:00-13:35
	BİM162
	Girişimcilik
	ED-K1-53
	13:45-14:20
	
	
	

	
	13:45-14:20
	
	
	
	14:30-15:05
	BİMT270
	İlk Yardım
	ED-K1-53

	
	
	
	
	
	15:15-15:50
	
	
	

	GÜN
	SAATLER
	DERSİN KODU
	1. SINIF
	DERSLİK NO
	SAATLER
	DERSİN KODU
	2. SINIF
	DERSLİK NO

	ÇARŞAMBA
	11:30-12:05
	BİM158
	Geleneksel Türk Konutlarında Mekan Kurgusu
	ED-K1-53
	08:30-09:05
	BİMT264

(BMOB260)
	Üst Yüzey İşlemleri II

(Üst Yüzey İşlemleri II)
	ED-B1-44

	
	12.15-12:50
	
	
	
	09:15-09:50
	
	
	

	
	13:45-14:20
	BİM150
	Bilgisayar Destekli Tasarım-II
	EL-B1-48
	10:00-10:35
	
	
	

	
	14:30-15:05
	
	
	
	10:45-11:20
	
	
	

	
	15:15-15:50
	
	
	
	13:00-13:35
	BİMT258
(BMOB256)
	Panel Mobilya İmalatı
(Panel Mobilya İmalatı II)
	EO-Z1-4

	
	16:00-16:35
	
	
	
	13:45-14:20
	
	
	

	
	
	
	
	
	14:30-15:05
	
	
	

	
	
	
	
	
	15:15-15:50
	
	
	

	GÜN
	SAATLER
	DERSİN KODU
	1. SINIF
	DERSLİK NO
	SAATLER
	DERSİN KODU
	2. SINIF
	DERSLİK NO

	PERŞEMBE
	09:15-09:50
	BİM156
	Malzeme Bilgisi II
	ED-K1-53
	09:15-09:50
	BİMT256
	Perspektif-II
	EO-Z1-19

	
	10:00-10:35
	
	
	
	10:00-10:35
	
	
	

	
	10:45-11:20
	
	
	
	10:45-11:20
	
	
	

	
	11:30-12:05
	BİM146
	Mesleki Matematik -II
	ED-K1-53
	
	
	
	

	
	12.15-12:50
	
	
	
	13:00-13:35
	BİMT262
(BMOB154)
	Yapay Levha Üretimi
(Ahşap Levha Üretimi)
	EO-Z1-5

	
	
	
	
	
	13:45-14:20
	
	
	

	
	
	
	
	
	14:30-15:05
	
	
	

	
	
	
	
	
	15:15-15:50
	
	
	

	GÜN
	SAATLER
	DERSİN KODU
	1. SINIF
	DERSLİK NO
	SAATLER
	DERSİN KODU
	2. SINIF
	DERSLİK NO

	CUMA


	09:15-09:50
	BİM152
	Meslek Resim
	EO-Z1-19
	08:30-09:05
	BİMT266
	Bedensel Engelliler İçin Ürün Tasarımı
	EL-B1-11

	
	10:00-10:35
	
	
	
	09:15-09:50
	
	
	

	
	10:45-11:20
	
	
	
	10:00-10:35
	
	
	

	
	
	
	
	
	12.15-12:50
	BİMT252
	İç Mekan Tasarımı III
	ED-K1-53

	
	13:45-14:20
	BİM154
	Mekan Donatı
	EO-Z1-19
	13:00-13:35
	
	
	

	
	14:30-15:05
	
	
	
	13:45-14:20
	
	
	

	
	15:15-15:50
	
	
	
	14:30-15:05
	
	
	

	
	16:00-16:35
	
	
	
	15:15-15:50
	
	
	


	1. SINIF GÜZ YARIYILI

	DERSİN ADI
	Teorik
	Pratik
	Kredi
	Akts
	ÖĞRETİM ELEMANIN ADI

	Mesleki Matematik-II
	2
	0
	2
	3
	Öğr. Gör. Dr. Aziz Mahmut YÜCELEN

	İç Mekan Tasarım I
	4
	2
	5
	6
	Öğr. Gör. Şevket Baran YÜCEL

	Bilgisayar Destekli Tasarım II
	2
	2
	3
	4
	Öğr. Gör. Şevket Baran YÜCEL

	Meslek Resim
	1
	2
	2
	3
	Öğr. Gör. Şevket Baran YÜCEL

	Mekan Donatı
	2
	2
	3
	3
	Öğr. Gör. Abdulkadir YILDIZ

	Malzeme Bilgisi II
	3
	0
	3
	3
	Öğr. Gör. Dr. Beyhan KARAKUŞ YET

	Geleneksel Türk Konutlarında Mekan Kurgusu
	2
	0
	2
	2
	Öğr. Gör. Esra EKİNCİ

	Mobilya Tasarımı
	2
	2
	3
	4
	Öğr. Gör. Gülşen GÖKDEMİR

	Girişimcilik
	2
	0
	2
	2
	Öğr. Gör. Esra EKİNCİ

	2. SINIF GÜZ YARIYILI

	İç Mekan Tasarım III
	3
	2
	4
	4
	Öğr. Gör. Şevket Baran YÜCEL

	Bilgisayar Destekli Üretim II
	1
	2
	2
	4
	Öğr. Gör. Şevket Baran YÜCEL

	Perspektif II
	1
	2
	2
	3
	Öğr. Gör. Şevket Baran YÜCEL

	Panel Mobilya İmalatı
	0
	4
	2
	5
	Öğr. Gör. Abdulkadir Yıldız

	Mekan Proje Çizimi
	2
	2
	3
	2
	Öğr. Gör. Gülşen GÖKDEMİR

	Yapay Levha Üretimi
	2
	2
	3
	3
	Öğr. Gör. Gülşen GÖKDEMİR

	Üst Yüzey İşlemleri II
	2
	2
	3
	3
	Öğr. Gör. Dr. Beyhan KARAKUŞ YET

	Bedensel Engelliler İçin Ürün Tasarımı
	1
	2
	2
	2
	Öğr. Gör. Abdulkadir YILDIZ

	Mekan Tasarım Tarihi
	2
	0
	2
	2
	Öğr. Gör. Gülşen GÖKDEMİR

	İlk Yardım
	2
	0
	2
	2
	Öğr. Gör. Dr. Aziz Mahmut YÜCELEN

	Üst Yüzey İşlemleri 1
	2
	2
	3
	4
	Öğr. Gör. Dr. Beyhan KARAKUŞ YET
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